[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 118/2005

EMENTA: Nomeia membros para Comissão Organizadora da Festa de Aniversário do Município.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art.1º - Nomear membros para comporem a Comissão Organizadora da Festa de Aniversário do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná na data de 15 de dezembro de 2005, que são os seguintes:

Representante da Secretaria de Planejamento: Edson Rosemar da Silva

Representante do Departamento de Compras: Lair Kuntz

Representante da Secretaria de Saúde: Elói Schlickmann

Representante da Secretaria de Ação Social: Rosana Palma de Lima Goedert

Representante da Secretaria de Administração: Moacir Sérgio Mai Arnaust

Representante do Departamento de Fiscalização: Jaime Herculano

Representante do Departamento de Recursos Humanos: Elizeu Boger

Representante da Secretaria de Educação: Antonio Ivo Nunes de Abreu

Representante da Secretaria de Agricultura: Valdir Vitoreti e Nélio Neckel

Representante da Secretaria de Finanças: Álvaro Luiz de Pieri

Representante da Secretaria de Esportes: Venicius Klen

Representante do Departamento de Imprensa: Paulo Mendes

Representante da Secretaria de Viação e Obras: Salézio Nazario

Representante da Associação Comercial: Valdecir Constantino

Representante da Associação Comercial: Geverson Carara

Representante dos Professores: Rosimeri Herculano

Representante dos Professores: Adriana Alberton de Pieri

Representante dos Professores: Roseli Pelentir

Representante das Escolas Estaduais: Bertino Fritzen

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 20 de maio de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin